

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens  
 Inh.: Jürgen Ahrens  
 Dennis Ahrens  
 Moordeicher Landstr. 37

28816 Moordeich  
 Deutschland

Seite 1 von 3

Lieferungsnr.: DI210403520  
 Kundennr.: 10007  
 Datum: 27. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)5409403414  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA210008862, Ihre Referenznr.: 11190

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	210234		<b>Gasfeder Typ 14/28, D=655 C=300 mm, N=750</b> Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 655 mm, Hub 300 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, 750 N	2/2	0	Stück	18,00	36,00
2	210530		<b>Auge mit Bund M8, Ø 8,1 wirksame Länge 20 mm</b> Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, Innengewinde M8, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge Ø 18 mm, Breite Bohrung 10 mm	4/4	0	Stück	0,70	2,80
3	10254		<b>TOP-LAMP Soffitte, 12 V/5 Sockel SV8,5, T11 x 38 mm</b> TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T11 x 38 mm VPE: 10 Stück	10/10	0	Stück	0,30	3,00
4	10696		<b>Aspöck - Multipoint V, LS li.</b> ASPÖCK Multipoint V, Lichtscheibe links, H: 140 x B: 238 mm	2/2	0	Stück	6,44	12,88
5	10697		<b>Aspöck - Multipoint V, LS re.</b> ASPÖCK Multipoint V, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 238 mm	2/2	0	Stück	6,44	12,88
6	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, 1500 kg, 260/410 mm</b> BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz, 2 x gummigelagerte Gelenkanschlusaugen M12, inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm,	4/4	0	Stück	12,50	50,00

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA210008862, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.:

DI210403520

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Deliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
7	202331		Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 kg <b>Abspannhaken</b>	20/20	0	Stück	0,32	6,40
8	20234		Abspannhaken, verzinkt, 65 x 20,5, LA 45 mm <b>Verstellbare Gummistroppe schwarz</b>	9/9	0	Stück	1,00	9,00
9	40058		Verstellbare Gummistropfen, 8 mm, 280 mm, schwarz <b>BÜNTE Abreißseil 1000 mm mit Karabinerhaken (DIN 5299)</b>	1/1	0	Stück	2,25	2,25
10	40067		BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany <b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm breit</b>	2/2	0	Stück	0,93	1,86
11	40113		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff <b>BÜNTE Rohrstütze Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff</b>	4/4	0	Stück	4,51	18,04
12	40335		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Bügelgriff <b>AL-KO steckbar, 2-teilig</b>	4/4	0	Stück	3,60	14,40
13	405110		AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am Schwinghebel, 2-teilig (582509 und 582510) <b>BÜNTE Kugelschutzkappe mit Schlaufe, Kunststoff</b>	1/1	0	Stück	0,50	0,50
14	40531		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff <b>Zurrigurt m. Ratsche 25 mm, 800 daN, 2-teilig, m. Spitzhak</b>	6/6	0	Stück	4,72	28,32
15	40644		Zurrigurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 6 m, 800 daN in der Umreifung, 2- teilig, mit Doppelspitzhaken <b>Hammerkopfschraube M 8 x 22 mm</b>	16/16	0	Stück	1,20	19,20

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA210008862, Ihre Referenznr.:

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.: DI210403520

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
16	40871		Hammerkofschraube verzinkt, M 8 x 22 mm, Kopf 18 x 9 mm <b>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</b> <b>m. Expanderseil, 45 mm</b> <b>Maschen</b>	0/1		1 Stück	9,06	0,00
17	40891		<b>Zurring 90x23 mm</b> <b>Ø innen 28 mm</b>	0/4		4 Stück	2,99	0,00
18	42568		<b>DAKEN Blackit 2 Staukasten</b> <b>L: 550 x B: 250 x H: 295 mm</b> DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss an der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen	1/1		0 Stück	41,72	41,72
19	63759		<b>Radkralle</b> <b>13-15 Zoll Räder</b> Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel, - Beste und einfachste Sicherung gegen Diebstahl. - für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen -	1/1		0 Stück	19,83	19,83

**Versandart:** DPD